TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

_ Numero Udienza
data e ora

18/06/2024

1
00:00
2 18/06/2024
09:00
18/06/2024

3
09:30
4 18/06/2024
09:30
18/06/2024

5
09:30
18/06/2024

6

N° Ruolo
sezione

8939/2021

03

3245/2020

03

3245/2017

03

6639/2023
03

6759/2023

03

8690/2023

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Awv.
Awv.

Avv.
Avv.

Awv.

Avv.
Awv.

Awv.
Avv.

Avv.

Avv.
Avv.

AULA N. 124 [1PIANO

SCHIATTARELLA ANTONIA
18/06/2024 al giorno

18/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivi compresa

l'azione ex 1669cc)

BOCCAGNA ROBERTO Convenuto principale
COSTANZO GIUSEPPE

Contenzioso di diritto tributario

e doganale
MAURIELLO MICHELE Convenuto principale

VANACORE RAFFAELE

lesione personale

ROMANO DARIO Convenuto principale

ANGIOLELLI ROSARIO
LO NOCE ROSALBA

Titoli di credito
BUONANNO PASQUALINA Convenuto principale

Titoli di credito

BUONANNO PASQUALINA Convenuto principale

LISTA GIANMARCO
LISTA PASQUALE

IN PRESENZA

Termini



solo danni a cose

09:30 03 Aw. DAMIANO FRANCESCO Convenuto principale
Awv.
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TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno 18/06/2024 al giorno

_ Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza
data e ora sezione Rito
7 18/06/2024 1062/2024
Monocratica  Attore principale
09:30 03 Awv.
Avv.
8 18/06/2024
1154/2024 Monocratica  Attore principale
09:30 03 Awv.
Avv.
18/06/2024 1534/2024 Monocratica  Attore principale
9
09:30 03 Awv.
Avv.
18/06/2024 4022/2017 Monocratica  Attore principale
10
11:15 03 Avv.
Avv.
11 18/06/2024 1509/2024 Monocratica  Attore principale
11:30 03 Avv.
Avv.

SCHIATTARELLA ANTONIA

18/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)
Parti Oggetto Termini
solo danni a cose
NAPOLITANO FELICE Convenuto principale
SIMIOLI ANTONIO
Mutuo
CENNAMI EMILIA Convenuto principale
MACELLO DEBORA
Altri istituti e leggi speciali
LETIZIA. MODESTOConvenuto principale
DRAGO SALVATORE
lesione personale
DE BLASIO VINCENZO Convenuto principale IN PRESENZA
MADONNA FRANCESCO
Provvedimenti d'urgenza ex
art. 700 c.p.c IN PRESENZA

NARCISO BIAGIO Convenuto principale

LEONE ROSITA

Totale fascicoli 11
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